МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »   марта  2017 г.                                                                          № 18 - ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 14 июня 2016 г. № 32-ПМА «Об
утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценке
эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, местная администрация внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 14 июня 2016 г. № 32-ПМА «Об
утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценке
эффективности муниципальных программ внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ»
следующие изменения:

1.1. Пункт 29 раздела III «Основания и этапы разработки муниципальной
программы» исключить.

1.2. Пункт 37 раздела III «Основания и этапы разработки муниципальной
программы» изложить в новой редакции:

«37. В случае утверждения для внутригородского муниципального
образования дополнительного перечня полномочий органов местного

самоуправления по вопросам местного значения или переданных отдельных
государственных полномочий, а также дополнительного перечня расходных
обязательств, вытекающих из полномочий по вопросам местного значения или
переданных отдельных государственных полномочий допускается разработка
и утверждение муниципальных программ в течении текущего финансового
года.

1.3.  Пункты 30 - 61 приложения к постановлению местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 14 июня 2016 г. № 32-ПМА
считать пунктами 29 - 60 соответственно.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                           А.Ю. Ярусов